
1 

 

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY  

ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM -CTCP 

 

Số:        /QĐ-ĐLDK 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ  

chuyển phát thư mời tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 

của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP 

 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM - CTCP 
 

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Điện lực Dầu khí 

Việt Nam - Công ty cổ phần; 

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-ĐLDK ngày 19/10/2022 của Tổng công ty 

Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP về việc phê duyệt và ban hành Quy chế 

quản lý hoạt động mua sắm hàng hóa và dịch vụ từ nguồn vốn sản xuất kinh 

doanh của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP; 

Căn cứ Quy định mua sắm hàng hoá và dịch vụ từ nguồn vốn sản xuất 

kinh doanh của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP ban hành theo 

Quyết định số 292/QĐ-ĐLDK ngày 03/4/2020 của Tổng công ty Điện lực Dầu 

khí Việt Nam – CTCP;  

Căn cứ Quyết định ủy quyền số 412/QĐ-ĐLDK ngày 10/06/2022 của 

Tổng giám đốc Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP cho Phó 

Tổng giám đốc Nguyễn Duy Giang; 

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-ĐLDK ngày 02/3/2023 của Tổng giám đốc 

Tổng công ty về việc phê duyệt Phạm vi công việc và dự toán chi phí  tổ chức 

ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – 

CTCP; 

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-ĐLDK ngày 21/3/2023 của Tổng giám đốc 

Tổng công ty về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ tổ 

chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt 

Nam – CTCP;  

Xét đề nghị của Ban Kinh tế Kế hoạch tại Tờ trình số 42/TTr-KTKH ngày 

23/3/2023 về việc phê duyệt kết quả thương thảo hợp đồng, kết quả lựa chọn 

nhà thầu cung cấp dịch vụ tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 

của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP, 
 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ chuyển phát thư 

mời tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Tổng công ty 

Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP. 

- Tên gói thầu: Chuyển phát thư mời tham dự Đại hội đồng cổ đông thường 

niên năm 2023 của Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP 

- Tên nhà thầu được lựa chọn: Công ty TNHH CPN Hòa Bình 

- Giá trúng thầu: Giá cước được thực hiện theo bảng giá cước hiện hành của 

Công ty TNHH CPN Hòa Bình cung cấp cho PV Power (Bảng giá cước 

dịch vụ đính kèm). 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định 

- Thời gian dự kiến thực hiện hợp đồng: Tháng 3 - 4 năm 2023 

Điều 2: Giao Ban Kinh tế Kế hoạch Tổng công ty làm đầu mối, phối hợp với 

Văn phòng và các Ban liên quan triển khai thực hiện các công việc nêu trên 

theo đúng quy định tại Quyết định số 292/QĐ-ĐLDK ngày 03/4/2020. 

Điều 3: Kế toán trưởng, Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Kinh tế Kế hoạch Tổng 

công ty và các thành viên Tổ lựa chọn nhà thầu chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- HĐQT (để b/c); 

- TGĐ TCT (để b/cáo); 

- BKS TCT (e-copy); 

- Lưu VT, KTKH (NTTT-03b). 

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC 

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Duy Giang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

BẢNG GIÁ CƯỚC DỊCH VỤ 

(Đính kèm Quyết định số:           /QĐ-ĐLDK ngày……/…../2023) 

A. BẢNG CƯỚC TRONG NƯỚC 

I. Giá cước: 

 

Loại bưu phẩm Nấc khối lượng 
    

Nội tỉnh Cận vùng 

Thư mời Đến 50gr 8.500 đồng 9.500 đồng 

II. Phụ phí: 

1. Giá:   Đã bao gồm phí chuyển phát thư, phí lồng gấp đóng gói, phụ phí huyện xã vùng 

sâu vùng xa , phí xăng dầu, phí máy bay …. 

2. Giá: Chưa bao gồm 10 % VAT, phí chuyển hoàn.  

* Trường hợp cổ đông yêu cầu thay đổi địa chỉ chuyển phát so với địa chỉ đã đăng ký tại 

Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam thì cổ đông đó tự chịu phí cước phát sinh. 

III. Vùng tính cước: 

 

Vùng cước Tên tỉnh  

Nội tỉnh   TP Hà Nội bao gồm các huyện xã 

Cận vùng 

Bắc Giang, Bắc Ninh, Hà Nam, Hải Dương, Hưng Yên, Hải Phòng, Hòa Bình, Nam Định, Ninh 

Bình, Phú Thọ, Quảng Ninh, Thái Bình, Thái Nguyên, Thanh Hóa, Tuyên Quang, Vĩnh Phúc, 

Bình Định, Đà Nẵng, , Huế,  Phú Yên, Quảng Nam, Quãng Ngãi, Quảng trị.Bắc cạn, Cao Bằng, 

Điện Biên, Hà Giang, Lào Cai, Lạng Sơn, Lai Châu, Nghệ An,Yên Bái. Hà Tĩnh, Quảng Bình, 

Sơn La,An Giang, Bình Dương, Bình phước, Bà Rịa - Vũng Tàu, Bạc Liêu, Bến Tre, Bình Thuận, 

Cà Mau, Cần Thơ, Đồng Nai, Đồng Tháp, TP Hồ Chí Minh, Hậu Giang, Kiên Giang, Khánh 

Hòa, Long An, Lâm Đồng, Ninh Thuận, Sóc Trăng, Tây Ninh, Tiền Giang, Trà Vinh, Vĩnh Long. 

Đắc Lắc, Đắc Nông, Gia Lai,Kon Tum 
 

B. BẢNG CƯỚC QUỐC TẾ: 

I. Giá cước chuyển phát thư:  280.000đ/thư (mức giá được áp dụng cho tất cả các nước). 

Trọng lượng đến 50gr. 

II. Phụ phí: 

1. Giá: Đã bao gồm phí chuyển phát thư, phí lồng gấp đóng gói, phụ phí huyện xã vùng 

sâu vùng xa, phí xăng dầu, phí máy bay … 

2. Giá chưa bao gồm thuế 10% VAT, phí chuyển hoàn. 
 

 

 


